
Stránka 1 z 2 

D O D A T E K  Č .  2  
S M L O U V Y  O  D Í L O  

 
 

UZAVŘENÝ PODLE UST. § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK 
 

 
Číslo smlouvy objednatele: 0477/2019 
 
 

 
OBJEDNATEL: 
město Hostinné 
Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
IČO: 00277908, DIČ: CZ00277908 
zastoupený ve věcech smluvních:   Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 
 ve věcech technických:  Ing. Monika Vacková, vedoucí Odboru  

  investic a majetku, tel.: 499 404 741,  
 e-mail: majetek.vedouci@muhostinne.cz 
 Jiří Bederka, technik Odboru investic a majetku,  
 tel.: 499 404 748, mob.: 602 555 354,  
 e-mail: majetek.technik3@muhostinne.cz  

 
   A 

 
 
ZHOTOVITEL: 
Daniel Flamberg 
Soběraz 36, 507 13 Soběraz 
IČO: 02927942 
zastoupený ve věcech smluvních:                 Daniel Flamberg, mob.: 733 505 284 
 
(dále jen „smluvní strany“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo. 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení  

Smluvní strany uzavřely dne 19.12.2019 smlouvu o dílo pod číslem objednatele 0477/2019, 
jejímž předmětem plnění je provedení díla „Cyklostezka Hostinné – Klášterská Lhota, I. etapa“ 
(dále jen „smlouva“).  
Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 smlouvy, kterým upravují rozsah předmětu 
díla a s tím související celkovou cenu díla uvedenou v článku 4 odst. 4.1 smlouvy. 

 
II. 

Předmět dodatku  
Předmět díla v článku 2 se upravuje o: 
Provedení všech prací a dodávek dle vypracovaného změnového listu č. 1 ze dne 05.11.2020. 
 



Stránka 2 z 2 

ZL č. 1 – dodatečné práce    684.776,74 Kč bez DPH 
ZL č. 1 – neprovedené práce - 245.141,05 Kč bez DPH 

       
 

V souvislosti se změnou smlouvy dle článku II odst. 1 tohoto dodatku se cena díla sjednaná v čl. 4 
smlouvy navyšuje o částku: 
 

439.635,69 Kč bez DPH 
 

Rekapitulace ceny: 
Cena dle smlouvy o dílo     6.200.000,00 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1     6.200.000,00 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 2     6.639.635,69 Kč bez DPH 
Cena celkem      6.639.635,69 Kč bez DPH 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento dodatek.  
2. Dodatek č. 2 je vystaven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
3. Tento dodatek schválila Rada města Hostinné na své 52. schůzi konané dne 10.11.2020 

usnesením č. 814/52/RM/2020. 
4. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nedílné přílohy dodatku č. 2 

 Oznámení změny - Změnový list č. 1 
 Soupis změn změnového listu č. 1 (soupis prací) 

 
 
 

V Soběrazi dne 26.11.2020  V Hostinném dne 25.11.2020 
Za zhotovitele: Za objednatele: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Daniel Flamberg v. r. 
 

 Ing. Dagmar Sahánková v. r. 
starostka města 

 




